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ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОТНО ИСКУСТВО

23 години во институцијата од кои 6 години како раководител на

одделение и 1 година како раководител на сектор - финансии.

mirjana.e@yahoo.com

078/724-164

Ул. Вера Циривири бр. 29 Штип

09/06/1975

ЈЗУ Клиничка Болница Штип
Ул. Љубен Иванов бр. 25 Штип

ПРЕТПРИЈАТИЕ
ИЛИ ОРГАН КАДЕ
РАБОТИ

ЈЗУ Клиничка Болница Штип
Ул. Љубен Иванов бр. 25 Штип

ОСТАНАТО

Голем број на обуки и сертификати.

Обуки, сертификати...


